
UCHWAŁA NR XXV/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Chociwlu na 2026 rok 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz.1153) 
Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Chociwlu na 2026r., stanowiące następujące 
załączniki do uchwały : 

1) załącznik nr 1 - plan pracy Komisji Rewizyjnej, 

2) załącznik nr 2 - plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) załącznik nr 3 - plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony  Środowiska, 

4) załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Spraw Społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Chociwlu i Przewodniczącym 
stałych komisji Rady Miejskiej w Chociwlu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48269531-B943-4491-A150-5C46362593AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/155/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2026 

I kwartał 2026 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 r.  

2. Informacja z odbytych przetargów i zamówień publicznych oraz zawartych umów na realizację 

zadań Gminy Chociwel w okresie IV kwartału 2025r.  

3. Wykorzystanie majątku Gminy Chociwel oraz uzyskiwane dochody z tytułu najmu 

oraz sprzedaży majątku gminnego za 2025 r.  

4. Informacje sołtysów z terenu Gminy Chociwel z wykorzystania funduszy sołeckich za 2025 r. 

5. Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu podjętych w 2025 r. 

II kwartał 2026 

1. Informacja z odbytych przetargów i zamówień publicznych oraz zawartych umów na realizację 

zadań Gminy Chociwel w okresie I kwartału 2026r.  

2. Informacja o opłatach ponoszonych z budżetu gminy za zaopatrzenie obiektów w energię 

elektryczną i cieplną za 2025/2026. 

3. Wykorzystanie dotacji z budżetu Gminy Chociwel na działalność stowarzyszeń i organizacji 

pożytku publicznego za 2025 r. 

4. Analiza raportu o stanie Gminy Chociwel. 

 – opracowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Chociwla. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chociwel za 2025 r. 

oraz sprawozdania finansowego Gminy Chociwel za 2025 r. 

 – opracowanie wniosku oraz projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Chociwla z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2025 r. 

III kwartał 2026 

1. Informacja z odbytych przetargów i zamówień publicznych oraz zawartych umów na realizację 

zadań Gminy Chociwel w okresie II kwartału 2026 r. 

2. Informacja z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2026 r. przez Zespół Placówek 

Oświatowych w Chociwlu. 

3. Informacja z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2026 r. przez Miejsko Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Chociwlu. 

4. Informacja z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2026 r. przez Miejsko Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Chociwlu. 

IV kwartał 2026 

1. Informacja z odbytych przetargów i zamówień publicznych oraz zawartych umów na realizację 

zadań Gminy Chociwel w okresie III kwartału 2026 r. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Chociwel na 2027 r. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2027 r. 

Kwartał I-IV  

Bieżące rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do 

Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48269531-B943-4491-A150-5C46362593AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/155/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2026 

 

I kwartał 2026  

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2025 r. 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Miejskiej w Chociwlu na zasadach 

i w trybie określonym ustawami. 

3. Rozpatrywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do Komisji w celu 

zaopiniowania. 

4. Sprawy bieżące. 

 

II kwartał 2026 

1. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Miejskiej w Chociwlu na zasadach 

i w trybie określonym ustawami. 

2. Rozpatrywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do Komisji w celu 

zaopiniowania. 

3. Sprawy bieżące. 

III kwartał 2026 

1. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Miejskiej w Chociwlu na zasadach 

i w trybie określonym ustawami. 

2. Rozpatrywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do Komisji w celu 

zaopiniowania. 

3. Sprawy bieżące. 

 

IV kwartał 2026 

1. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Miejskiej w Chociwlu na zasadach 

i w trybie określonym ustawami. 

2. Rozpatrywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do Komisji w celu 

zaopiniowania. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2027 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48269531-B943-4491-A150-5C46362593AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/155/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2026 

I kwartał 2026 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska za 2025 r. 

2. Informacja z realizacji inwestycji za 2025 r. przez Gminę Chociwel. 

3. Informacja z realizacji uchwały nr XL/249/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19 września 

2018 r. w sprawie Rewitalizacji Gminy na lata 2017 – 2026. 

4. Informacja z realizacji zadań finansowanych w 2025 r. ze środków zewnętrznych. 

 

II kwartał 2026 

1. Analiza gospodarki odpadami na terenie Gminy Chociwel za 2025 r. 

2. Informacja z działalności na rzecz promocji Gminy Chociwel za 2025 r. 

 

III kwartał 2026 

1. Informacja o stanie dróg gminnych na terenie Gminy Chociwel za pierwsze półrocze 2026 r. 

oraz plan remontów na 2027 r. 

2. Informacja z działalności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Wodociągi i Kanalizacja” 

w Chociwlu w zakresie zaopatrzenia w wodę, przyjmowania ścieków i ich oczyszczania za 

pierwsze półrocze 2026r. 

 

IV kwartał 2026 

1. Informacja z realizacji uchwały nr VIII/47/11 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 czerwca 

2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 

Gminy Chociwel”. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2027 r. 

 

Kwartał I-IV  

Bieżące rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do 

Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48269531-B943-4491-A150-5C46362593AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/155/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2026 

I kwartał 2026 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych za 2025 r.  

2. Informacja z realizacji kalendarza imprez kulturalno-sportowych Gminy Chociwel za rok 2025.  

3. Informacja z działalności USC i ewidencji ludności – podsumowanie za 2025 r.  

4. Wizytacja hali widowiskowo-sportowej w Chociwlu  

5. Informacja z działalności hali widowiskowo – sportowej za 2025 r.  

6. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie na temat bezrobocia na terenie gminy 

Chociwel i podejmowanych działań w zabezpieczaniu pracy w 2025 r.  

7. Informacja z działalności organizacji społecznych i stowarzyszeń z terenu Gminy Chociwel za 

2025 r.  

8. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Chociwlu za 2025 rok.  

9. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Chociwlu za 2025 rok.   

 

II kwartał 2026 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie arkuszy organizacyjnych Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 

Chociwlu na rok szkolny 2025/2026 

2. Wizytacja:  

       -    Plaży miejskiej w Chociwlu  

      -     Stadionu miejskiego w Chociwlu  

-     Placów zabaw w miejscowości Chociwel,  

-     Obiektu sportowego w miejscowości Lisowo oraz świetlic wiejskich z terenu Gminy    Chociwel- 

wg sprawozdania Sołtysów ( wizytacja w razie potrzeb )  

III kwartał 2026 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Chociwlu za pierwsze 

półrocze 2026 r.,  

2. Informacja o stanie przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego 2026/2027 przez Zespół 

Placówek Oświatowych w Chociwlu,  

3. Wizytacja remiz w miejscowościach Chociwel, Długie oraz Lisowo.  

 

IV kwartał 2026 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Zespole Placówek Oświatowych w 

Chociwlu za rok szkolny 2025/2026.  

2. Projekt kalendarza imprez kulturowo sportowych na terenie Gminy Chociwel na 2027r. 

3. Przyjęcie planu pracy komisji na 2027r.  

 

Kwartał I-IV  

Bieżące rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chociwlu skierowanych do 

Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48269531-B943-4491-A150-5C46362593AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


